
   

                                      

ZPRAVODAJ KPD OLOMOUC MLADŠÍHO ŽACTVA 

Závody se uskuteční za částečné finanční podpory Českého atletického svazu a 

Olomouckého kraje. 

Zpravodaj č.3/2023 – po 2. kole  

2. kolo KPD Olomouc mladšího žactva proběhlo v Hranicích 30.5.2023. Protesty nebyly. 
Druhého kola se zúčastnily družstva, které nebyly na 1. kole. Proto jsem upravil bodování 
zpětně za 1. kolo a obě tabulky přikládám.  

Pořadí družstev v 1. a 2. kole  

  Mladší žáci 1. kolo HL. B.    Mladší žáci 2. kolo HL. B. 

1. Atletický klub Prostějov, z. s. 214,5 8  1. Atletický klub Prostějov, z. s. 228,0 8 

2. Atletický klub Olomouc z.s. 187,0 7  2. Atletický klub Olomouc z.s. 195,0 7 

3. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 157,5 6  3. TJ Šumperk, z.s. 152,0 6 

4. TJ Šumperk, z.s. 153,0 5  4. Atletický klub Šternberk z.s. 103,0 5 

5. Atletický klub Šternberk z.s. 70,0 4  5. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 98,0 4 

6. SK Hranice, z.s. 7,0 2  6. SK Hranice, z.s. 39,0 3 

7. Atletika Zábřeh, z. s. 24,0 0  7. TJ Uničov 15,0 2 

8. TJ Uničov 0,0 0  8. Atletika Zábřeh, z. s. 14,0 0 

         

  Mladší žákyně 1. kolo HL. B.    Mladší žákyně 2. kolo HL. B. 

1. Atletický klub Olomouc z.s. A 289,0 9  1. Atletický klub Olomouc z.s. A 319,0 9 

2. Atletický klub Prostějov, z. s. 143,0 8  2. Atletický klub Prostějov, z. s. 138,0 8 

3. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 113,5 7  3. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 93,0 7 

4. TJ Šumperk, z.s. 97,5 6  4. TJ Šumperk, z.s. 81,0 6 

5. Atletika Zábřeh, z. s. 84,0 5  5. Atletika Zábřeh, z. s. 72,0 5 

6. SK Hranice, z.s. 71,5 4  6. SK Hranice, z.s. 62,5 4 

7. Atletický klub Šternberk z.s. 69,5 3  7. Atletický klub Olomouc z.s. B 59,5 3 

8. Atletický klub Olomouc z.s. B 0,0 0  8. Atletický klub Šternberk z.s. 38,0 2 

9. TJ Uničov 0,0 0  9. TJ Uničov 0,0 0 

 

Ve 2. kole nebyl družstvu mladších žáků Atletika Zábřeh udělen hlavní bod, protože opět 
nesplnili podmínku minimálního počtu členů družstva, tj. minimálně 3 závodníci tvoří 
družstvo. 
Ve 2. kole nebyl družstvu mladších žákyň TJ Uničov udělen hlavní bod, protože družstvo 
nezískalo žádný pomocný bod.  

 

 



Pořadí družstev po 2. kole:  

  Mladší žáci Pom. B. HL. B. 

1. Atletický klub Prostějov, z. s. 442,5 16 

2. Atletický klub Olomouc z.s. 382 14 

3. TJ Šumperk, z.s. 305 11 

4. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 255,5 10 

5. Atletický klub Šternberk z.s. 173 9 

6. SK Hranice, z.s. 46 5 

7. TJ Uničov 15 2 

8. Atletika Zábřeh, z. s. 38 0 

    

  Mladší žákyně Pom. B. HL. B. 

1. Atletický klub Olomouc z.s. A 608 18 

2. Atletický klub Prostějov, z. s. 281 16 

3. Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 206,5 14 

4. TJ Šumperk, z.s. 178,5 12 

5. Atletika Zábřeh, z. s. 156 10 

6. SK Hranice, z.s. 134 8 

7. Atletický klub Šternberk z.s. 107,5 5 

8. Atletický klub Olomouc z.s. B 59,5 3 

9. TJ Uničov 0,0 0 
 

3. kolo KP družstev 

3. kolo KP družstev proběhne ve čtvrtek 22.6.2023 v Přerově.  

Součástí 3. kola bude také Krajský přebor jednotlivců OLK, kde bude kompletní rozsah 
disciplin, včetně běhů na 800m, 1500m a 4x60m a 4x300m.  

První 3 družstva Přeboru Olomouckého kraje obdrží medaile. 

První 3 závodníci v každé disciplině obdrží medaile za krajský přebor jednotlivců.  

Do Semifinále MMS (Olomouc 16.9.2023) postupuje prvních 5 družstev ze základní části. 
Ze semifinále postupuje prvních 5 družstev do finále MMS (Zlín 23.09.2023) 

Časový pořad 3. kola 
Časový pořad může být upraven podle možnosti pořadatele, viz. web ČAS. 
 

ČAS DISCIPLÍNY 

15:00 4x60 m Žkm Běh 

15:10 4x60 m Žcm Běh               výška Žkm             kriket Žkm 

15:25 60m p 76,2-7,7 Žkm Běh   dálka Žcm             koule 3kg Žcm 

15:35 60m p 76,2-7,7 Žcm Běh 

15:50 800 m Žkm Běh 

16:00 800 m Žcm Běh                   kriket Žcm 

16:15 60 m Žkm Běh                    výška Žcm 

16:30 60 m Žcm Běh                     dálka Žkm             koule 2kg Žkm 

16:45 300 m Žkm Běh 

16:50                                               oštěp 500g Žkm 



ČAS DISCIPLÍNY 

16:55 300 m Žcm Běh 

17:05 1500 m Žkm Běh 

17:10 1500 m Žcm Běh 

17:20 150 m Žkm Běh 

17:30 150 m Žcm Běh                      oštěp 400g Žcm 

17:45 4x300 m Žkm Běh 

17:55 4x300 m Žcm Běh 

 


